２０２５年１２月２６日

お 客 様 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

預金金利の引上げについて

日頃より＜新潟ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金利の動向等を踏ま

え、2026 年 2 月 2 日（月）より、下記のとおり預金金利を引き上げますので、お知

らせいたします。

記

１．改定日

  ２０２６年２月２日（月）

２．普通預金金利

改定後 改定前 改定幅

０.３００％ ０.２００％ ＋０.１００％

・表示は税引前の年利率です。

・定期預金についても改定を予定しております。改定後の定期預金金利および

改定日につきましては、改めて当金庫ホームページにてお知らせいたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 齋藤、見田

TEL025-223-8241